
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97 
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 0116/12 - FMAS Pregão Presencial: 062/2012 
Contratado: HAMILTON MENEZES DOS SANTOS JUNIOR-ME CNPJ N°. 13.741.604/0001-30 Objeto: Aquisição 
de Gêneros Alimentícios destinados ao Programa PROJOVEM Adolescente e ao Programa Bolsa Família -
CADÚNICO, para atender a Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social Valor Global: R$ 85.730,00 
(oitenta e cinco mil, setecentos e trinta reais). Vigência: 06 (seis) meses Período: 05.07.2012 a 04.01.2013 Dotação 
Orçamentária: UNIDADE 03.12.001 ATIVIDADE 08.243.014.1.145, 08.244.006.2.142, ELEMENTO 33.90.30 
FONTE 29, Simões Filho-Bahia 

Contrato nº. 0117/12 - FMAS Pregão Presencial: 062/2012 
Contratado: MIRABELLA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA. CNPJ N°. 00.896.177/0001-18 
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados ao Programa PROJOVEM Adolescente e ao Programa Bolsa 
Família - CADÚNICO, para atender a Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social Valor Global: R$ 
45.480,00 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais). Vigência: 06 (seis) meses Período: 05.07.2012 a 
04.01.2013. Dotação Orçamentária: UNIDADE 03.12.001 ATIVIDADE 08.243.014.1.145, 08.244.006.2.142, 
ELEMENTO 33.90.30 FONTE 29, Simões Filho-Bahia 


